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Mitt förslag 

Jag vill att 
Ett gatumatsmarknad (ofta kallat streetfood-market) ska upprättas under Skanstullsbron och 
Skansbron på Södermalm i Stockholm. En streetfood-marknad är kortfattad en plats med foodtrucks 
eller andra typer av stånd som står tillsammans på ett organiserat område med gemensamma bord 
och en gemensam bar där man kan handla så kallad gatumat och dricka. Området som idag står tomt 
utöver konstruktionsmaterial, olagligt klotter och ett gammalt järnvägsspår från när platsen var ett 
industriområde hade varit en utmärkt plats att upprätta en så kallad streetfood-market. Det hade 
även kunnat bli en samlingsplats för människor på grund av dess centrala plats mellan Gullmarsplan, 
Skanstull och den kommande stationen Hammarby Kanal. Uppförandet av marknaden borde ske i 
takt med att denna tunnelbanestation byggs ut vilket kommer öka antalet människor i området kring 
Norra Hammarbyhamnen och Årstaviken.  

Motivering 
Stockholm ligger långt bakom andra nordiska städer på just streetfood-scenen då det finns 
åtminstone en organiserad marknadsplats i Göteborg, Oslo, Odense, Helsingör och Köpenhamn. 
Platsen som idag står öde skulle kunna bli en mötesplats såväl som turistattraktion både för 



 

 

inhemska och utländska turister med tanke på gatumatens växande popularitet. Platsen skulle inte 
behöva några större renoveringar och upprättandet av en organiserad streetfood marknad skulle 
dessutom hjälpa många så kallade foodtrucks som idag är hotade på grund av att det inte finns några 
platser man kan stå på året runt. Förutom för restaurangerna skulle det även komma arbetstillfällen 
för servitriser och annat underhåll av platsen. En organiserad marknad skulle även leda till en bättre 
integration av olika kulturer eftersom det är just vad en matmarknad innebär och personer skulle 
kunna komma för att lära sig om olika länders matkulturer.  

Bifoga filer 

Avsändaren önskar svar: Ja 
Avsändaren önskar svar till:  

 




